
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 146     del   28.12.2010                   

OGGETTO : Proroga progetti L.S.U.  dal 01.01.2011  al 28.02.2011 – Presa d’atto. 
ESEGUIBILE. 

  

L’anno duemiladieci  il giorno ventotto  del  mese di dicembre  alle ore  13.00  nella sala delle 

adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal 

SINDACO ing. Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco  X 

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO  X 

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO  X 

 

 Con la partecipazione del  Segretario Generale  dr.ssa Francesca Balletta,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Letta l’allegata proposta; 

Visti  i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti  nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte 

integrante e sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   SINDACO     IL   SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano           F.TO     dr. ssa Francesca Balletta  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  28.12.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

  28.12.2010  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.   2895           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   28.12.2010   

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

              dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Giuseppa Capone 

 

 



 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

Settore Personale 

Responsabile  dott.ssa Francesca  Balletta 

 

 

OGGETTO: Proroga progetti L.S.U.  dal 01.01.2011  al 28.02.2011 –
Presa d’atto. 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

         

f.to Il responsabile del Settore Personale 

 Segr. gen. dr.ssa Francesa Balletta

  

 

Parere in ordine alla regolarità  contabile: 

Parere non dovuto in quanto non comporta impegno di spesa. 

         

f.to Il responsabile del Settore Finanziario 

     dr. Pier Paolo  Mancaniello   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  PROROGA PROGETTI L.S.U. DAL 01/01/2011 AL  28/02/2011 – PRESA D’ATTO 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

Premesso che con nota prot.38205 del 28/12/10, allegata al presente atto per formarne parte 

integrante e sostanziale, la Regione Campania comunicava la proroga al 28/02/2011 delle attività 

socialmente utili in scadenza al 31/03/2010, in attesa della stipula della Convenzione con il 

Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale; 

 

che, attualmente, sono impegnati in attività socialmente utile presso questo Ente n.75 
lavoratori, di cui all’allegato elenco nominativo; 
 

Considerato che l’art. 1 comma 2 del D. Lgs.vo 81/2000 testualmente recita “ … la possibilità di 

continuare l’utilizzazione permane in capo agli Enti cui istituzionalmente l’attività è collegata ovvero 

a quelli presso i quali viene effettivamente svolta l’attività"; 

 

Che è intendimento di questa Amministrazione, a causa della cronica carenza del personale di 

ruolo, continuare ad utilizzare per il periodo indicato in oggetto, i n. 75 lavoratori già impegnati in 

attività socialmente utili presso l'Ente, come da allegato elenco, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

Tanto premesso; 

PROPONE DI DELIBERARE 

1) Prendere atto della nota prot.38205 del 28/12/2010, allegata al presente atto per 

formarne parte integrante e sostanziale, con la quale la Regione Campania comunicava 

la proroga al 28/02/2011 delle attività socialmente utili in scadenza al 28/02/2011, in 

attesa della stipula della Convenzione con il Ministero del Lavoro e della Previdenza 

Sociale; 

2) continuare ad utilizzare, per il periodo 01/01/2011-28/02/2011, i n.75 lavoratori 

socialmente utili in servizio presso questo Ente, riportati nell’elenco allegato al presente 

atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

3) prevedere lo stanziamento delle somme necessarie, per il periodo dello svolgimento 

delle prestazioni, per oneri assicurativi contro gli infortuni sul lavoro e responsabilità 

civile verso terzi, a favore dei soggetti impegnati in attività di lavoro socialmente utile; 

4) di trasmettere copia della delibera e degli allegati entro il termine previsto dall’art. 5, 

comma 2 del Decreto Legislativo n. 81/2000 a :  

- Agenzia Regionale per il Lavoro (ARLAV), Centro direzionale isola C/5 Napoli; 



- Commissione Regionale per il Lavoro, presso il settore ORMEL, Centro direzionale di 

Napoli, isola A/6 Napoli; 

- Centro per l’Impiego (ex SCICA); 

- Direzione Provinciale del Lavoro;  

- INPS di Nola; 

- INPS di Napoli; 

- INPS di Somma Vesuviana; 

- INPS di Pomigliano d'Arco; 

- INPS di Arzano; 

- INPS di Napoli-Scampia. 

 

              Il  Responsabile del Settore 

        Segr. gen. dr.ssa Francesca Balletta 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Marigliano - LSU Totale n.75 unità 
 

 COGNOME NOME DATA NASCITA RESIDENZA 
1 Agata Maria Luisa 17/12/1955 Marigliano 
2 Auriemma Antonio 01/08/1955 Acerra 
3 Barbato  Giovanni 13/10/1955 Marigliano 
4 Bassani Pietro 06/07/1955 Acerra 



5 Belforte Oreste 05/03/1966 Marigliano 
6 Bifulco Giuseppe 17/12/1965 Marigliano 
7 Caccavale Giovanni 04/09/1969 Marigliano 
8 Caliendo Giovanni 13/10/1968 Marigliano 
9 Candela Giovanni 27/12/1951 Marigliano 

10 Capita Aniello 04/12/1964 Acerra 
11 Capolongo Domenico 05/07/1962 Marigliano 
12 Carpino Tulliano 27/12/1966 Marigliano 
13 Castaldo Raffaela 02/04/1957 Sant'Anastasia 
14 Cerbone Caterina 08/04/1959 Marigliano 
15 Cerbone Pina 04/01/1969 Marigliano 
16 Cossentino  Giuseppe 16/02/1947 Marigliano 
17 D'Amato Chiara 26/04/1959 Marigliano 
18 Damiano Franco 11/07/1958 Marigliano 
19 D'Angelo Umberto 15/03/1963 Acerra 
20 Dell'Aquila Pasquale 06/04/1958 Acerra 
21 Di Costanzo Salvatore 24/02/1965 Volla 
22 Di Maio Pasquale 25/03/1959 Acerra 
23 Di Nardo Giuseppe 16/08/1957 Acerra 
24 Di Tullio Maria 27/07/1964 Marigliano 
25 Esposito Giovanni 30/06/1956 Acerra 
26 Esposito Giuseppe 18/01/1958 Marigliano 
27 Esposito Maria Emanuela 09/08/1955 Marigliano 
28 Esposito Pasquale 12/08/1956 Brusciano 
29 Falanga Emilia 10/01/1955 Casalnuovo 
30 Fioccola Filomena 29/06/1968 Marigliano 
31 Gallo Giuseppe 07/07/1958 Afragola 
32 Gatto Giovanni 16/12/1956 Marigliano 
33 Genovese Salvatore 14/10/1963 Marigliano 
34 Granato Renato Sebastiano 11/12/1950 Marigliano 
35 Guerriero Nunzia 22/05/1966 Marigliano 
36 Innocenti Giuseppe 24/10/1964 Marigliano 
37 Iossa Giuseppe 02/02/1955 Marigliano 
38 Lettieri  Giovanni 02/01/1947 Acerra 
39 Lettieri  Sabatino 24/10/1961 Acerra 
40 Limatola Maria 11/03/1959 Marigliano 
41 Lombardi Giuseppe 11/07/1959 Marigliano 
42 Luciano Umberto 16/08/1958 Acerra 
43 Luino Pasquale 20/11/1948 Casalnuovo 
44 Marzullo Silva 06/10/1969 Marigliano 
45 Mautone Veneranda 07/03/1961 Marigliano 
46 Moccia  Raffaela 28/07/1965 Marigliano 
47 Monda Giulio 08/02/1947 Marigliano 
48 Monda Raffaela 15/02/1953 Marigliano 
49 Monda Raffaele 13/10/1955 Marigliano 
50 Montano Antonio 16/12/1955 Acerra 
51 Mosca  Michele 05/04/1957 Marigliano 
52 Mozzillo Aniello 20/02/1962 Casalnuovo 
53 Mozzillo Domenico 16/08/1969 Casalnuovo 
54 Murolo Francesco 24/05/1967 Acerra 
55 Napolitano Giovanni 08/10/1966 Marigliano 
56 Pagliarulo Giuseppina 18/10/1957 Marigliano 
57 Paradiso  Amalia 01/02/1958 Marigliano 
58 Pepe Giovanni 12/02/1958 Marigliano 



59 Piccolo  Lucia 04/11/1965 Marigliano 
60 Porciello Maria Rosaria 04/11/1965 Marigliano 
61 Riemma Domenico 06/08/1957 Acerra 
62 Romano Francesco 28/08/1962 Marigliano 
63 Selvaggio Giovanni 10/07/1956 Acerra 
64 Sena Francesco 24/02/1965 Marigliano 
65 Settembre Giuseppe 11/12/1957 Acerra 
66 Simonetti Antonio 02/01/1955 Marigliano 
67 Sinoca Vittorio 19/11/1967 Marigliano 
68 Sodano Carmine 06/03/1961 Marigliano 
69 Sodano Vincenzo 03/12/1959 Marigliano 
70 Sposito Mario 02/08/1964 Marigliano 
71 Squillante Rosario 01/08/1966 Marigliano 
72 Stripoli Angelo 29/06/1955 Acerra 
73 Terrecuso Pasquale 13/11/1958 Acerra 
74 Tullio Francesca 05/04/1966 Marigliano 
75 Valentino Felicia 27/08/1953 Marigliano 

 
 

    


	COGNOME E NOME
	              Il  Responsabile del Settore


